

## **pachet piese auto ptr Um 01178 craiova**

I.D.: 72697860

---

Data publicarii	30.08.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.142,70 RON - 3.142,70 RON

---

Descriere: cf comanda Factura Nr.1 2 Element filtru combustibil RABA buc 5 8.84 44.20 52.60 4 Furtun retur alimentare RABA buc 1 14.50 14.50 17.26 5 Furtun cilindru frana RABA buc 3 29.00 87.00 103.53 6 Furtun camera frana RABA buc 3 24.00 72.00 85.68 7 Lampa semnalizare fata RABA buc 3 7.50 22.50 26.78 Total Factura nr. 1 240.20 285.84 Factura Nr.2 11 Rotor electromotor RABA buc 1 310.00 310.00 368.90 12 Stator electromotor RABA buc 1 220.00 220.00 261.80 13 Ambreaj demaror RABA buc 3 12.00 36.00 42.84 15 Intrerupator baterie(contact general) buc 1 27.00 27.00 32.13 16 Contact cu chei RABA buc 1 19.00 19.00 22.61 17 Borne acumulatori(-/+) set 20 9.90 198.00 235.62 19 Diuze injector RABA buc 2 24.00 48.00 57.12 22 Vas expansiune RABA buc 1 307.00 307.00 365.33 23 Disc ambreaj Æ420 buc 1 198.00 198.00 235.62 24 Coroana volanta Æ420 buc 1 162.50 162.50 193.38 25 Cilindru principal frana RABA buc 2 103.00 206.00 245.14 26 Rezervor pompa frana RABA buc 2 97.50 195.00 232.05 30 Supapa refulare frana mana RABA buc 1 158.00 158.00 188.02 31 Supapa HB 1104(frana mana) buc 1 170.00 170.00 202.30 32 Supapa 6 circuite RABA buc 2 150.00 300.00 357.00 33 Oglinzi laterale (stanga-dreapta) set 1 28.00 28.00 33.32 Total Factura nr. 2 2,582.50 3,073.18 Factura Nr.3 35 Electromotor buc 1 320.00 320.00 380.80 Total Factura nr. 3 320.00 380.80

---